

投标文件资格性审查表

项目名称：南方科技大学坪山生物医药研究院抗新冠口服药SHEN26、ATV014小分子药物临床研究(IND)技术服务 包号：PSCG2022000018-A
项目

采购代理：王珂

时间：2022年03月02日

检查项	供应商名称	杭州澳赛诺生物科技有限公司	安徽诺全药业有限公司	康龙化成（北京）新药技术股份有限公司	广东莱佛士制药有限公司
投标人不符合资格要求，或未提交相应的资格证明资料（详见招标公告投标人资格要求，即申请人的资格要求）		通过	通过	通过	通过
投标无效情况说明	杭州澳赛诺生物科技有限公司：杭州澳赛诺生物科技有限公司投标报价的价格明显低于其他符合性通过的供应商，要求给予澄清时限内无应答，评审委员会一致通过杭州澳赛诺生物科技有限公司投标无效。				